de Wal, 7043, f° 62r : a° 1450, hoc anno vita defungitur nobilis dominus Guilielmus, naturalis filius illustrissimi Guilielmi sexti, ducis Bavarïæ, comitis Hollandiæ et Hannoniæ, qui dudum Spreta uxore cum omnibus huius mundi pompis factus fuerat clericus redditus ordinis nostri in domo Brugensi notavi alibi illum fuisse primum Schagæ dominum.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 201a : XVIII die Februari, Guillelmus, Brugge. Clericus redditus Brugis. — Nobilis dominus ; naturalis filius illustrissimi D. Guillelmi sexti Bavarïæ ducis, comitis Hollandiæ et Hannoniæ, uxore relicta, relictis sæculi delitiis humilem Clericorum statum in hoc monasterio sectatus est, ubi magno cum spiritus fervore et devotione usque ad obitum perseverans pie in Domino obdormivit anno 1456, **non autem anno 1450**, uti refert Sanderus in Flandria Illustrata.

Fl III, p. 319 :

Scholtens, ASE 83 (1947) 10, 48 :

AC 100:4, p. 218, L18-20, c.1456 : frater Wilhelmus de Bavaria, clericus redditus professus domus Vallis Gracie prope Brugis, [sacerdotes (pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:11, p. 144, L14-17, c.1456 : frater Wilhelmus de Bavaria, clericus redditus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdotes (pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:27/2, p. 20, L23-24, c.1456 : frater Vuillelmus de Bavaria, clericus redditus professus domus Brugis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1456, obiit frater Wilhelmus de Bavaria, clericus redditus professus et sacerdos doms Vallis Gratiæ prope Brugis.

BgCR01a
Jacobus
f - 22 novembre ?
g - = BgCR02 ou BgCR03 ?

AC 279/2 : 22 november, frater Jacobus, clericus redditus domus Brugis.

BgCR02

Jacobus de Avenis.

f - c.1399.

g - cité "Receveur de Bruges".

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 46a, *Bruges* : necrologium, c.1399, obiit frater Jacobus de Avenis clericus redditus, non sacerdos domus Brugis, habens tricenarium.

AC 100:25, p. 466, L5-6, c.1399 : frater Jacobus de Avenis, clericus redditus non sacerdos domus Brugis, qui habet tricenarium.

VDM :

BgCR03

Jacobus van Ruddervoorde.

e - proc 1349, 1350, 1351, 1357, 1360, 1364
aussi responsable de SA.

f- c.1376

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1376, obiit frater Jacobus clericus redditus et sacerdos domus Brugis.

Scholtens, ASE 83 (1947) 10 :

Scholtens, ASE 83 (1947) 26 :

d'Ydewalle, p. 46 :

d'Ydewalle, p. 306 :

RABg ch et Déc 256 :